BỘ CÔNG THƯƠNG                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP HUẾ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 298 /TB-CĐCNH      Huế, ngày 20 tháng 8 năm 2014

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2014

 Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc

   - Học sinh, sinh viên toàn trường

 Theo quy định của Nhà nước về việc nghỉ các ngày Lễ trong năm 2014,

toàn thể công chức, viên chức – NLĐ và học sinh, sinh viên được nghỉ 01

ngày Lễ Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội Chủ nghĩa Việt Nam (02/09).

Để tạo điều kiện cho công chức, viên chức, NLĐ và học sinh, sinh viên

được nghỉ liên tục từ ngày 31/8 đến hết ngày 02/9/2014, Trường thực hiện

việc làm bù, học và dạy bù ngày 06, 07/9/2014 (thứ Bảy, Chủ nhật) thay cho

ngày 01/9/2014 (thứ Hai) theo kế hoạch sau:

 1. Đối với giảng viên và học sinh, sinh viên: ngày 07/9/2014 (Chủ nhật)

sẽ dạy và học bù thời khóa biểu ngày 01/9/2014 (thứ Hai).

 2. Đối với khối hành chính: Các đơn vị sẽ làm bù vào ngày 06/9/2014

(thứ Bảy).

 Yêu cầu Trưởng các đơn vị thông báo nội dung nêu trên cho công chức,

viên chức, NLĐ và học sinh, sinh viên trong đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                KT.HIỆU TRƯỞNG
 - Như trên,             PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Website trường,
- Lưu: VT, TCHC.                                                          (Đã ký)

           Nguyễn Quân